
GR20180301 Punt 26. Mobiliteit - Ninove - Kantweg - invoeren
parkeerverbod langs beide zijde van de rijbaan vanaf
Achturenstraat tot kruispunt Brusselsesteenweg (N8) -
goedkeuring

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet;

Gelet op de wet betreffende de politie over het wegverkeer, gecoördineerd bij koninklijk besluit van 16 maart 1968;

Gelet op het decreet van 16 mei 2008 betreffende de aanvullende reglementen op het wegverkeer en de plaatsing en de bekostiging van de
verkeerstekens;

Gelet op het koninklijk besluit van 1 december 1975 houdende algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en van het gebruik van de
openbare weg;

Gelet op het ministerieel besluit van 11 oktober 1976 waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere plaatsingsvoorwaarden van de
verkeerstekens worden bepaald;

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 23 januari 2009 betreffende de aanvullende reglementen op het wegverkeer en de plaatsing en
bekostiging van de verkeerstekens;

Gelet op de omzendbrief MOB/2009/01 van 3 april 2009;

Overwegende dat de dienst mobiliteit mondeling via inspecteur Bockstael op de hoogte werd gebracht van een probleem dat zich voordoet in de
Kantweg te Ninove;

Overwegende dat voertuigen er parkeren rechtover de garages, wat voor ernstige moeilijkheden zorgt bij het in en uitrijden van de garages;

Overwegende dat om bovenvermelde reden het aangewezen is een stilstaan en parkeerverbod in te voeren langs beide zijden van de Kantweg te
Ninove gedeelte tussen Achturenstraat en Brusselsesteenweg (N8) te Ninove;

Gelet op het collegebesluit van dinsdag 16 november 2017 waarbij het verslag van de verkeerscommissie van woensdag 27 september 2017 werd
goedgekeurd waarbij beslist werd om in de Kantweg te Ninove langs beide zijden van de Kantweg een stilstaan en parkeerverbod in te voeren;

Besluit:

met éénparigheid van stemmen

Artikel 1

Er wordt goedkeuring verleend om in de Kantweg te Ninove volgende signalisatie te plaatsen:

stilstaan en parkeerverbod langs beide zijden van de rijbaan in de Kantweg te Ninove vanaf Achturenstraat tot Brusselsesteenweg (N8)

Signalisatie:

Verbodsbord E3 met onderbord type Xa

https://www.ninove.be/


Artikel 2

Deze beslissing zal ter goedkeuring worden toegestuurd aan de Minister van Mobiliteit en ter kennisgeving aan de Rechtbank van Aalst en
Dendermonde, Gouverneur, signalisatiedienst stad Ninove, Politie Ninove.

Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag gesloten
Morgen open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Alle informatie

https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat

	GR20180301 Punt 26. Mobiliteit - Ninove - Kantweg - invoeren parkeerverbod langs beide zijde van de rijbaan vanaf Achturenstraat tot kruispunt Brusselsesteenweg (N8) - goedkeuring
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




